

SBJC HOLDING ApS

Bakkedraget 17
4340 Tølløse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/07/2020

Steen Bjerregaard Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SBJC HOLDING ApS

Bakkedraget 17

4340 Tølløse

e-mailadresse: steenbjerregaard@outlook.com

CVR-nr: 36446706

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.2019 til 31.12.2019 viser et resultat på -401 DKK.

Balancen udviser en egenkapital på 120.819 DKK.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. For 2020 forventes et tilsvarende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet har solgt sine kapitalandele primo 2020.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-401	0
Bruttoresultat		-401	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-401	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-401	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-401	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-401	0
I alt		-401	0

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		119.178	119.178
Finansielle anlægsaktiver i alt		119.178	119.178
Anlægsaktiver i alt		119.178	119.178
Andre tilgodehavender		70.800	50.000
Tilgodehavender i alt		70.800	50.000
Likvide beholdninger		841	2.042
Omsætningsaktiver i alt		71.641	52.042
Aktiver i alt		190.819	171.220

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-4.181	-3.780
Egenkapital i alt		120.819	121.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.000	50.000
Gældsforpligtelser i alt		70.000	50.000
Passiver i alt		190.819	171.220

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret